circunstancia, este despacho se dedicó a reconstruir expedientes perdidos y a darle impulso a todos los expedientes que existen dentro de esta 
inspección incluido este, explicando por este despacho que, fueron recibidos, reconstruidos e impulsados aproximadamente siete mil ochocientos 
(7800) expedientes. Por lo anterior, indico que este espacio se dedicó a recibir aproximadamente 15 audiencias diarias con el fin de poder de 
sin pactar el atraso con el que se encontraba. Si bien es cierto la suscrita inspectora recibió esta inspección en septiembre del año 2024 y realizó